2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЕХМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ.
_______________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

от 26.11.2021                                           № 45
О премировании по итогам работы

за  ноябрь 2021 года

В соответствии с частью 4 приложения 1 «Положения об оплате труда Главы муниципального образования  Лехминского сельского поселения  Холм-Жирковского района Смоленской области»,   утвержденного решением Совета депутатов Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 21.04.2020 № 18, Совет  депутатов Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

 РЕШИЛ:

1. Премировать Главу муниципального образования Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области Борисову Нину Викторовну по итогам работы за  ноябрь 2021 года в размере трех окладов денежного содержания из средств, предусмотренных на оплату труда Главы муниципального образования.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главного специалиста Администрации Лехминского сельского поселения  Т.М. Русакову

Глава муниципального образования

Лехминского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области                                                                          Н.Б. Борисова